株式会社 大広 広報局広報部 https://www.daiko.co.jp/

2025年(令和7年)6月2日

株式会社大広 DAIKO SUMMER CAMP ~1Day 仕事体験 2027~

株式会社大広(本社:東京都港区、代表取締役社長:泉恭雄、以下「大広」)は、大学生・大学院生を対象とした「DAIKO SUMMER CAMP ~1Day 仕事体験 2027~」を開催いたします。

「DAIKO SUMMER CAMP ~1Day 仕事体験 2027~」は対面型の開催です。社員と一緒に講義やワークに挑戦していただくことで、広告会社の仕事、大広の雰囲気や社員の価値観を感じていただきます。

【DAIKO SUMMER CAMP ~1Day 仕事体験 2027~】

特設サイト URL: https://www.daiko.co.jp/intern2027summer/

■参加資格

- ①と②を満たしている方
- ①4年制(6年制)大学および大学院に在籍している方かつ2027年3月に卒業予定の方※国内・海外の大学ともに、学部・学科・専攻不問
- ②対面参加が可能な方

■開催日程

東京: 2025 年 8 月 19 日(火)·20 日(水)·25 日(月) 大阪: 2025 年 8 月 27 日(水)·28 日(木)·29 日(金)

■開催会場

東京:大広 東京本社 東京都港区芝 2-14-5 大阪:大広 大阪本社 大阪市北区中之島 2-2-7

実施、お申込みに関する詳細は特設サイトをご覧ください。

https://www.daiko.co.jp/intern2027summer/

《お問い合わせ先》

株式会社大広 新卒採用担当

E-mail: recruit@daiko.co.jp 対応時間 9:30~17:30 ※土日祝除く